
UCHWAŁA NR XVIII/30/2012
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2012r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ; z 2002 r., Nr 23, poz. 220 ; Nr 62, poz. 
558 ; Nr 113, poz. 984 ; Nr 153, poz.1271 ; Nr 200, poz. 1688 ; Nr 214, poz.1806 ; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 ; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 , z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 ; 
z 2008r. Nr 180, poz.1111 ; Nr 223, poz.1458 ; z 2009r. Nr 92, poz. 753 , Nr 157 poz.1241 ; z 2010 Nr 28 poz.142 , 146 , Nr 40 poz.230 , Nr 106 poz.675 ; z 2011r. Nr 21, 
poz.113 , Nr 149 poz.887 , Nr 217 poz.1281) oraz w związku z art. 211, 233 pkt. 3, art. 237 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 , z 2010 Nr 28 poz.146 , Nr 96 poz. 620 ; Nr 123 poz.835 ; Nr 152 poz.1020 ; Nr 238 poz.1578 ; Nr 257 poz.1726 ; z 2011 Nr 185 poz.1092 , Nr 201 
poz.1183 , Nr 234 poz.1386 , Nr 240 poz.1429 , Nr 291 poz.1707) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu polegające na: 

1) zwiększeniu dochodów o kwotę 1 464 250 zł. z tytułu: 

a) części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 1 327 778 zł., 

b) pozostałych dochodów o kwot 136 472 zł., 

2) zmniejszeniu dochodów o kwotę 345 937 zł. z tytułu: 

a) udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 345 756 zł., 

b) części równoważącej subwencji ogólnej 181 zł. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu polegające na zwiększeniu planowanych wydatków budżetu ogółem o kwotę 1 809 437 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr2 do uchwały. 
Zmiany w planie wydatków ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. 

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych. Plan zadań inwestycyjnych rocznych, po zmianach, zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. 

1. Deficyt budżetu Powiatu, po zmianach, w wysokości 4 443 772 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 971 766 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

3 472 006 zł. 

2. Przychody budżetu, po zmianach, w wysokości 5 343 772 zł, rozchody w wysokości 900 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. 

Dokonuje się zmian wydatków na realizację zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. Plan dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 roku, po zmianach, 
zawiera załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. 

Dokonuje się zmian w dotacjach celowych. Plan dotacji celowych, po zmianach, zawiera załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Końskich 

Wiesław Skowron

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7C3C377A-34F9-42AB-A943-4E52A1E2C37F. Podpisany



Uzasadnienie

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu polegających na: 

1) zmniejszeniu dochodów z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznycho kwotę 345 756 zł., 

2) zwiększeniu dochodów z tytułu zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 1 327 778 zł., 

3) zmniejszeniu dochodów z tytułu zmniejszenia części równoważącej subwencji ogólnejo kwotę 181 zł., 

4) zwiększeniu dochodów o kwotę 136 472 zł. z tytułu dochodów zrealizowanych przez jednostki organizacyjne powiatu tj.: 

a) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich w kwocie 26 446 zł. (wpływy z różnych dochodów-kursy) 

b) Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej w kwocie 110 026 zł., w tym: 

- wpływy z odpłatności za pobyt 93 000,- 

- dopłaty do upraw rolnych (decyzja ARiMR) 17 026,- 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na zwiększeniu wydatków o kwotę 1 819 437 zł. w tym z tytułu: 

1) zwrotu części oświatowej subwencji ogólnej za rok 2009, 2010 i 2011 w kwocie 172 965 zł., 

2) zwiększenia wydatków budżetowych na zakup materiałów i wyposażenia oraz wynagrodzeń bezosobowych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 

w związku ze zrealizowaniem dochodów przez tą jednostkę w kwocie 26 446 zł., 

3) wprowadzenia dotacji celowej na inwestycje dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich z przeznaczeniem na „Przebudowę Bloku Operacyjnego oraz Oddziału 

Anestezjologiii Intensywnej Terapii” w kwocie 1 500 000 zł., 

4) zwiększenia wydatków Domu Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej w kwocie 110 026 zł.w związku ze zwiększeniem dochodów jednostki z przeznaczeniem na 

wydatki majątkowe w kwocie 5 000 zł. oraz wydatki bieżące w kwocie 105 026 zł. 

Dokonuje się zmiany przeznaczenia otrzymanej przez Powiat pomocy finansowej w postaci dotacji celowej z Gminy Słupia dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

7 000 zł. (zmiana nazwy zadania inwestycyjnego) z "Budowy Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Końskich" na "Przebudowę Bloku 

Operacyjnego oraz Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii". 

Id: 7C3C377A-34F9-42AB-A943-4E52A1E2C37F. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/30/2012 

Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

Plan dochodów budżetowych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 358 531,00 - 345 756,00 10 012 775,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 793 531,00 - 345 756,00 8 447 775,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 8 643 531,00 - 345 756,00 8 297 775,00 

   Organ finansowy 8 643 531,00 - 345 756,00 8 297 775,00 

758   Różne rozliczenia 38 445 360,00 1 327 597,00 39 772 957,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 26 301 963,00 1 327 778,00 27 629 741,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 301 963,00 1 327 778,00 27 629 741,00 

   Organ finansowy 26 301 963,00 1 327 778,00 27 629 741,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 4 694 762,00 - 181,00 4 694 581,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 694 762,00 - 181,00 4 694 581,00 

   Organ finansowy 4 694 762,00 - 181,00 4 694 581,00 

801   Oświata i wychowanie 14 000,00 26 446,00 40 446,00 

 80130  Szkoły zawodowe 14 000,00 26 446,00 40 446,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 26 446,00 26 446,00 

   Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 0,00 26 446,00 26 446,00 

852   Pomoc społeczna 9 078 060,00 110 026,00 9 188 086,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 446 600,00 110 026,00 8 556 626,00 

  0830 Wpływy z usług 4 735 000,00 93 000,00 4 828 000,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej 1 745 000,00 93 000,00 1 838 000,00 

  2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 13 278,00 13 278,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej 0,00 13 278,00 13 278,00 

  2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 3 748,00 3 748,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej 0,00 3 748,00 3 748,00 

Razem: 74 994 990,00 1 118 313,00 76 113 303,00 

Strona 1Id: 7C3C377A-34F9-42AB-A943-4E52A1E2C37F. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/30/2012 

Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

Plan wydatków budżetowych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 443 191,00 172 965,00 616 156,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 172 965,00 172 965,00 

  2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie 0,00 172 965,00 172 965,00 

   Starostwo Powiatowe 0,00 172 965,00 172 965,00 

801   Oświata i wychowanie 25 266 083,00 26 446,00 25 292 529,00 

 80130  Szkoły zawodowe 14 633 524,00 26 446,00 14 659 970,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 4 000,00 28 000,00 

   Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 17 000,00 4 000,00 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 000,00 22 446,00 123 446,00 

   Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 25 000,00 22 446,00 47 446,00 

851   Ochrona zdrowia 3 458 606,00 1 500 000,00 4 958 606,00 

 85111  Szpitale ogólne 7 000,00 1 500 000,00 1 507 000,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 7 000,00 1 500 000,00 1 507 000,00 

   Starostwo Powiatowe 7 000,00 1 500 000,00 1 507 000,00 

852   Pomoc społeczna 13 498 107,00 110 026,00 13 608 133,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 446 600,00 110 026,00 8 556 626,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 753 005,00 30 000,00 783 005,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej 310 900,00 30 000,00 340 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94 200,00 10 000,00 104 200,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej 69 200,00 10 000,00 79 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 454 587,00 61 026,00 515 613,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej 294 587,00 61 026,00 355 613,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 000,00 4 000,00 15 000,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej 6 000,00 4 000,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 78 747 638,00 1 809 437,00 80 557 075,00 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7C3C377A-34F9-42AB-A943-4E52A1E2C37F. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/30/2012 

Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. 

 
w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: Lp.
 Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

2012 (6+7+8+9) dochody 
własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i pożyczki 
podlegające zwrotowi ze 

środków art..5 ust.1 pkt.2 
u.f.p. 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11 

1. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0438T /Szydłowiec/-
gr.woj.świętokrzyskiego-Niekłań-Stąporków 700 000 350 000   

A. 
B. 350 000 
C. 
D. 

 Zarząd Dróg Powiatowych 

2. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0464T Przyłogi-Adamek-Krasna 300 000 150 000   
A. 
B. 150 000 
C. 
D. 

 Zarząd Dróg Powiatowych 

3. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0399T Pilczyca-Słupia-Czerwona 
Wola-Hucisko 150 000 75 000   

A. 
B. 75 000 
C. 
D. 

 Zarząd Dróg Powiatowych 

4. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0400T Jakimowice Kolonia-
Radwanów Kolonia 150 000 75 000   

A. 
B. 75 000 
C. 
D. 

 Zarząd Dróg Powiatowych 

5. 750 75020 Zestaw komputerowy 5 250 5 250   
A. 
B. 
C. 
D. 

 Starostwo Powiatowe 

6. 852 85202 Zakup dwóch kamer (rozbudowa monitoriungu) 5 000 5 000   
A. 
B. 
C. 
D. 

 Dom Pomocy Spolecznej w Rudzie 
Pilczyckiej 

Ogółem 1 310 250 660 250 0 0 650 000 0 x 
 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 7C3C377A-34F9-42AB-A943-4E52A1E2C37F. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/30/2012 

Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r. 

 
   w złotych 

Lp.
 Treść 

Klasyfikacja
 
§ 

Kwota 
2012 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 343 772,00 

I Kredyty i pożyczki   

1. Kredyty § 952  

1.1 Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącycmiz UE § 952  

2. Pożyczki § 952  

2.1 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

3. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona § 931  

3.1 Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, zaciagane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącycmi z budżetu UE § 931  

II Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 971 766,00 

III. Wolne środki art.. 217 ust.2 pkt. 6 u.f.p. § 950 4 372 006,00 

IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

V. Przelewy z rachunku lokat § 994  

VI. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-944  

Rozchody ogółem:  900 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 864 000,00 

1.1 Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu UE § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 36 000,00 

2.1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963  

3. Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona § 982  

3.1 Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona w zwiazku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu UE § 982  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Przelewy na rachunki lokat § 994  

6. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 982  

Id: 7C3C377A-34F9-42AB-A943-4E52A1E2C37F. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/30/2012 

Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r. 

 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 
Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody 

ogółem 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki na 
obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego  1 361 570 1 697 246 35 000 0 15 000 20 000 0 0 0 0 1 662 246 1 662 246 1 662 246 0 0 

750 75075 2320 15 000           
    

Promocja powiatu- "Ziemia Odrowążów" 
  4300  15 000 15 000  15 000       

    

Promocja powiat-Projekt "Nad Czarną 
i Kamienną…"-trwałość projektu 750 75075 2320  20 000 20 000 

 

 20 000 

 

 

   

    

720 72095 6207 616 472               

  6067  616 472         616 472 616 472 616 472   
Projekt e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST 

  6069  130 547         130 547 130 547 130 547   

720 72095 6207 730 098               

  6057  24 888         24 888 24 888 24 888   

  6059  4 392         4 392 4 392 4 392   

  6067  705 210         705 210 705 210 705 210   

Projekt e-świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego 

  6069  180 737         180 737 180 737 180 737   

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych 
przez Powiat do realizacji w drodze umowy lub porozumienia  250 400 250 400 250 400 28 100 4 800 0 217 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

Utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 852 85201 2320 48 700               

   3110  15 800 15 800    15 800         

   4010  24 000 24 000 24 000            

   4110  3 600 3 600 3 600            

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7C3C377A-34F9-42AB-A943-4E52A1E2C37F. Podpisany



   4120  500 500 500            

   4210  3 000 3 000  3 000           

   4260  1 200 1 200  1 200           

   4300  600 600  600           

Utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych 
852 85204 2320 201 700               

   3110  201 700 201 700    201 700         

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.  2 082 000 2 182 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 182 000 2 182 000 0 0 0 

600 60014 6300 600 000               
Przebudowa drogi powiatowej (ul.Krzywa, ul. 
Wschodnia w Końskich) wraz z budową 
kanalizacji deszczowej z przykanalikami 

  6050  600 000         600 000 600 000    

600 60014 6300 825 000               
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401T 
Stąporków-Radoszyce-Włoszczowa na odcinku 
od km 20+400 do km 23+037 na dł. 2637-ETAP 
II   6050  825 000         825 000 825 000    

600 60014 6300 350 000               Przebudowa drogi powiatowej Nr 0438T 
/Szydłowiec/-gr.woj.świętokrzyskiego-Niekłań-
Stąporków 

  6050  350 000         350 000 350 000    

600 60014 6300 150 000               Przebudowa drogi powiatowej Nr 0464T 
Przyłogi-Adamek-Krasna 

  6050  150 000         150 000 150 000    

600 60014 6300 75 000               Przebudowa drogi powiatowej Nr 0399T 
Pilczyca-Słupia-Czerwona Wola-Hucisko 

  6050  75 000         75 000 75 000    

600 60014 6300 75 000               Przebudowa drogi powiatowej Nr 0400T 
Jakimowice Kolonia-Radwanów Kolonia 

  6050  75 000         75 000 75 000    

Budowa drogi gminnej Nr 001222T w Wąsoszu 600 60016 6300  100 000         100 000 100 000    

851 85111 6300 7 000               
Przebudowa Bloku Operacyjnego oraz Oddziału 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

  6220  7 000         7 000 7 000    

Ogółem  3 693 970 4 129 646 285 400 28 100 19 800 20 000 217 500 0 0 0 3 844 246 3 844 246 1 662 246 0 0 

Id: 7C3C377A-34F9-42AB-A943-4E52A1E2C37F. Podpisany Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/30/2012 

Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

Dotacje celowe w 2012 r. 

 

 w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 60016 Budowa drogi gminnej Nr 001222T w Wąsoszu Gmina Końskie 100 000 

2. 750 75075 Projekt "Nad Czrną i Kamienną…"-trwałość projektu Powiat, którym zawarto umowę 20 000 

3. 851 85111 Przebudowa Bloku Operacyjnego oraz Oddziału Anestozjologii i Intensywnej Terapii Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich 1 507 000 

4. 852 85201 Pobyt dzieci w domach dziecka Powiaty, z którymi zawarto porozumienia 108 710 

5. 852 85204 Pobyt dzieci w rodzinach zastępczych Powiaty, z którymi zawarto porozumienia 304 400 

6. 853 85311 Uczestnictwo w WTZ na terenie innego powiatu mieszkańców z terenu powiatu koneckiego Powiat, z którym zawarto porozumienie 5 000 

7. 921 92116 Prowadzenie biblioteki powiatowej Gmina Końskie 10 000 

 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 852 85201 Prowadzenie Ośrodka Wsparcia Dziennego Jednostka wyłoniona w drodze konkursu 70 000 

Ogółem 2 125 110 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7C3C377A-34F9-42AB-A943-4E52A1E2C37F. Podpisany Strona 1




